
 
 

 
 

Università di Pavia - Dipartimento di Scienze della Terra e dell’Ambiente 

Via A. Ferrata n. 1, 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 5769  
http://sciter.unipv.eu/site/home.html – emdip24@unipv.it – PEC amministrazione-centrale@certunipv.it 
 

Pavia, data e ora del protocollo  

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 

Richiamata la propria precedente determinazione n. 6246/2021, protocollo n. 114703 del 
11/08/2021 con la quale è stato autorizzato l'avvio di una negoziazione per un servizio di 
pernottamento numero sette studenti partecipanti al corso di Masters Interateneo  di I livello 
Conservazione e Gestione della Fauna e dell'ambiente tenuto dal Prof. Meriggi, per un importo 
quantificato in Euro 664,00 (IVA esclusa), nonché autorizzata la relativa spesa; 
-Richiamato l'art. 36 comma 2, lett. a) del D.L. gs n.50/2016; 
-Accertata la sussistenza della copertura finanziaria; 
 

DISPONE 
-Di autorizzare l'affidamento diretto all'operatore Marina Julia Family  del servizio descritto per 
l'importo di Euro 730, 00 (IVA al 10% inclusa); 
-Di dar mandato agli uffici predisposti di procedere all’espletamento degli adempimenti 
amministrativi connessi all'autorizzazione della presente determinazione 
 
 

 
DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 

DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Andrea Di Giulio 

mailto:emdip24@unipv.it



		2021-08-17T17:16:49+0200
	IT
	Andrea Stefano Maria Di Giulio




